Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: ACHMAD MAEZAR BAYU AJI
: AUDIT SISTEM INFORMASI
4

1 11.6A.06

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

501-11

501-11

501-11

501-11

26
Maret
2020

2 April
2020

9 April
2020

16 April

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan kontrol dan audit sistem informasi. Motivasi dan
kebutuhan terhadap kontrol dan audit sistem informasi.

pendekatan audit sistem informasi metode pengajaran menggunakan
google classroom

pengendalian sistem komputerisasi pengajaran melalui classroom

pada pertemuan ini akan dibahas materi tentang pengendalian

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:57:22
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
13:57:37
Keluar:
13:59:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:54:26
Keluar:
14:08:49

Tepat



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05

06

07

501-f1

501-f1

501-f1

2020

23 April 1 Definisi Tatat Kelola TI 2 Tata

2020 Kelola TI 3 Manfaat tata kelola T1 4
Fokus Utama Area tata kelola TI 5
Model Tata kelola teknologi
informasi

30 April
2020

4 Juni
2020

Berita Acara Pengajaran

sumber data database integrity dampak desentralisasi pengendalian
da dan dba pengendalian manajemen operasi pengendalian
manajemen keamanan pengendalian akhir dan pengendalian
manajemen mutu

tata kelola teknik informasi

implementasi cobit

tugas review jurnal

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:24
Keluar:
14:07:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:56:06
Keluar:
14:08:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:18
Keluar:
14:06:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:55:11
Keluar:
14:09:45



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

08

09

10

11

12

501-f1

501-f1

501-11

501-11

- (UTS)

11 Juni
2020

18 Juni
2020

25 Juni
2020

2 Juli
2020

Berita Acara Pengajaran

tugas uas sudah tidak ada materi

pertemuan 11

tugas pertemuan 12

pengumpulan tugas review

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
11:03:22
Keluar:
14:04:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:06
Keluar:
14:03:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:09
Keluar:
14:02:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:53:57



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

13 501-11 9 Juli
2020
14 501-f1 16 Juli
2020
15 = =
16 - - (UAS)
Mahasiswa 11.6A.06
Nim Nama
11170143 farizal agustian
11170161 ilham ramadhan

Berita Acara Pengajaran

materi tugas review jurnal

kuis

Kehadiran

Keluar:
14:02:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:07
Keluar:
14:02:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:00
Keluar:
14:04:37

16 Jumlah

12

11



Nim

11170273

11170280

11170290

11170299

11170433

11170487

11170497

11170524

11170555

11170575

11170618

11170626

11170748

11170870

11170874

11170895

11170925

Nama

priyo eko pabudi

ergin aditya putra

yoga riau aditya tabrani
firda mayang sari
duanda malik ramadhan
bintang dwi pamungkas
veronika ledia amut
vivi octa siringoringo
alfany mudiyana yuli perdani
anggraito pribadi

kalika rayyan

ivanka alpha afrizal
nabila mumtazah

qaedi razan erianto

nani maulia hapsari
hilman karami

bagus prio sanyoto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

12

12

12

12

12

12

12

11

12

12

12

12

12



# Pertemuan 1 2

Jumlah hadir 19 19
Penilaian 11.6A.06
NIM NAMA
11170143 farizal agustian
11170161 ilham ramadhan
11170273 priyo eko pabudi
11170280 ergin aditya putra
11170290 yoga riau aditya tabrani
11170299 firda mayang sari
11170433 duanda malik ramadhan
11170487 bintang dwi pamungkas
11170497 veronika ledia amut
11170524 vivi octa siringoringo
11170555 alfany mudiyana yuli perdani
11170575 anggraito pribadi
11170618 kalika rayyan
11170626 ivanka alpha aftrizal

11170748

nabila mumtazah

17

Presensi

83

75

67

83

83

83

83

25

83

83

83

83

67

83

83

17

TUGAS

95

100

90

40

80

95

90

90

95

90

90

85

90

90

10

16

UTS

90

88

80

44

86

94

86

72

74

90

82

72

52

96

12

UAS

95

90

90

50

90

95

95

50

95

95

92

92

92

92

95

13 14 15 16

17 15 0 0

GRADE AKHIR
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NIM

11170870

11170874

11170895

11170925

NAMA

qaedi razan erianto
nani maulia hapsari
hilman karami

bagus prio sanyoto

Presensi

33

83

83

75

TUGAS

60

98

95

90

UTS

98

92

86

UAS

50

95

95

95

GRADE AKHIR
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